

友達光電股份有限公司及子公司
 合併綜合損益表
 民國一百一十一年第一季及民國一百一十年第一季、第四季
 (單位：百萬元新台幣(NTD)·每股盈餘及在外流通股數除外)



	與去年同期比較				與前期比較			
	111年第一季		110年第一季		111年第一季		110年第四季	
	NTD	%	NTD	年成長%	NTD	%	NTD	季成長%
銷貨淨額	81,528	100.0	82,941	(1.7)	81,528	100.0	93,034	(12.4)
營業成本	69,834	85.7	64,678	8.0	69,834	85.7	75,432	(7.4)
營業毛利	11,694	14.3	18,263	(36.0)	11,694	14.3	17,602	(33.6)
營業費用	6,396	7.8	6,245	2.4	6,396	7.8	7,257	(11.9)
營業淨利(損)	5,298	6.5	12,018	(55.9)	5,298	6.5	10,346	(48.8)
營業外收入及支出合計	716	0.9	613	16.9	716	0.9	1,711	(58.1)
稅前淨利(損)	6,015	7.4	12,631	(52.4)	6,015	7.4	12,057	(50.1)
所得稅利益(費用)	(840)	(1.0)	(789)	6.4	(840)	(1.0)	(266)	216.1
本期淨利(損)	5,175	6.3	11,842	(56.3)	5,175	6.3	11,791	(56.1)
其他綜合損益	1,966	2.4	(99)	-	1,966	2.4	1,013	94.0
本期綜合損益總額	7,140	8.8	11,743	(39.2)	7,140	8.8	12,805	(44.2)
本期淨利(損)歸屬於:								
母公司業主	5,164	6.3	11,834	(56.4)	5,164	6.3	10,655	(51.5)
非控制權益	10	0.0	7	38.1	10	0.0	1,136	(99.1)
本期淨利(損)	5,175	6.3	11,842	(56.3)	5,175	6.3	11,791	(56.1)
本期綜合損益總額歸屬於:								
母公司業主	7,062	8.7	11,815	(40.2)	7,062	8.7	11,606	(39.2)
非控制權益	79	0.1	(72)	-	79	0.1	1,199	(93.4)
本期綜合損益總額	7,140	8.8	11,743	(39.2)	7,140	8.8	12,805	(44.2)
基本每股盈餘	0.54		1.25		0.54		1.12	
加權平均流動在外股數(百萬股)	9,571		9,500		9,571		9,542	

友達光電股份有限公司及子公司
 合併資產負債表
 民國一百一十一年及一百一十一年三月三十一日
 (單位：百萬元新台幣(NTD))



	111.03.31		110.03.31		年成長	
	NTD	%	NTD	%	NTD	%
資產						
現金及約當現金	90,132	20.9	103,784	24.1	(13,652)	(13.2)
應收票據及帳款淨額	51,867	12.0	53,383	12.4	(1,516)	(2.8)
其他金融資產-流動	13,343	3.1	833	0.2	12,510	1502.1
存貨淨額	37,803	8.7	29,070	6.8	8,733	30.0
其他流動資產	4,653	1.1	4,206	1.0	446	10.6
流動資產合計	197,797	45.8	191,276	44.5	6,522	3.4
長期投資	25,977	6.0	22,722	5.3	3,255	14.3
固定資產淨額	173,756	40.2	181,360	42.2	(7,605)	(4.2)
使用權資產淨額	10,349	2.4	11,147	2.6	(799)	(7.2)
其他非流動資產	24,388	5.6	23,444	5.5	944	4.0
非流動資產合計	234,469	54.2	238,674	55.5	(4,204)	(1.8)
資產總計	432,267	100.0	429,949	100.0	2,317	0.5
負債						
短期借款	52	0.0	257	0.1	(205)	(79.7)
應付票據及帳款	63,177	14.6	55,810	13.0	7,367	13.2
一年內到期之長期負債	13,653	3.2	23,201	5.4	(9,548)	(41.2)
金融負債-流動	599	0.1	138	0.0	461	335.0
應付費用及其他流動負債	44,450	10.3	26,389	6.1	18,061	68.4
應付設備及工程款	4,762	1.1	3,044	0.7	1,718	56.5
流動負債合計	126,693	29.3	108,838	25.3	17,855	16.4
長期借款	44,940	10.4	92,134	21.4	(47,194)	(51.2)
其他非流動負債	24,527	5.7	26,061	6.1	(1,534)	(5.9)
非流動負債合計	69,468	16.1	118,196	27.5	(48,728)	(41.2)
負債總計	196,161	45.4	227,034	52.8	(30,873)	(13.6)
權益						
股本	96,242	22.3	96,242	22.4	0	0.0
資本公積	60,558	14.0	60,303	14.0	255	0.4
保留盈餘	76,266	17.6	38,824	9.0	37,442	96.4
其他權益	(2,853)	(0.7)	(3,274)	(0.8)	421	12.8
庫藏股票	(392)	(0.1)	(981)	(0.2)	589	60.0
非控制權益	6,285	1.5	11,801	2.7	(5,516)	(46.7)
權益總計	236,106	54.6	202,916	47.2	33,190	16.4
負債及權益總計	432,267	100.0	429,949	100.0	2,317	0.5

友達光電股份有限公司及子公司
 合併現金流量表
 民國一百一十一年及一百一零年一月一日至三月三十一日
 (單位：百萬元新台幣(NTD))



	<u>111年度第一季</u>	<u>110年度第一季</u>
	<u>NTD</u>	<u>NTD</u>
營業活動之現金流量:		
本期稅前淨利(損)	6,015	12,631
折舊及攤銷	8,006	8,586
權益法認列之投資損益	(382)	(303)
營運資金變動	1,373	1,254
其它變動	(1,288)	(1,173)
營業活動之淨現金流入(出)	<u>13,723</u>	<u>20,994</u>
投資活動之現金流量:		
取得按公允價值衡量之金融資產	(143)	(298)
處分按公允價值衡量之金融資產	0	556
取得按攤銷後成本衡量之金融資產	(589)	(261)
取得採權益法之投資	0	(1,947)
購置固定資產	(8,387)	(3,300)
其它變動	586	317
投資活動之淨現金流入(出)	<u>(8,532)</u>	<u>(4,933)</u>
籌資活動之現金流量:		
短期借款增加(減少)	5	57
長期借款增加(減少)	3,549	(2,339)
租賃負債本金償還	(136)	(147)
存入保證金增加(減少)	(0)	17
員工購買庫藏股	47	32
非控制權益變動及其他	25	(0)
籌資活動之淨現金流入(出)	<u>3,489</u>	<u>(2,380)</u>
匯率影響數	1,507	(172)
本期現金及約當現金增加(減少)數	<u>10,187</u>	<u>13,509</u>
期初現金及約當現金餘額	79,945	90,275
期末現金及約當現金餘額	<u>90,132</u>	<u>103,784</u>